[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЛЕНИЯ АНДРА

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	13
	»
	сентября
	20
	11
	г.

	№
	146

	п.г.т. Андра

Об определении структурного подразделения

администрации городского поселения Андра,

ответственного за организацию приема и
регистрацию уведомлений о проведении
публичных мероприятий на территории

городского поселения Андра

В соответствии со статьи 7  Федерального закона от 19.06.2004 № 54-ФЗ "О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», подпунктом 1 статьи 1 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 08.06.2009 № 81-оз «О порядке подачи уведомления о проведении публичного мероприятия на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»:
1. Определить структурное подразделение администрации  городского поселения Андра -организационно-правовой отдел (И.М. Биченкова) ответственным за организацию приема и регистрацию уведомлений о проведении публичных мероприятий на территории городского поселения Андра.
2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Октябрьские вести».
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
И.о. главы городского поселения Андра

                                           Л.Л.Вовк
Согласовано:

главный специалист

организационно-правового отдела                                                                                Д.П.Постнова

исполнитель:

главный специалист

организационно-правового отдела

Д.П.Постнова, тел. 49-546